
 
 

1/4 
  
 
 

ANO XV  N° 2461 – Segunda - Feira 12 de Fevereiro de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O R T A R I A Nº 98/2024 
 

ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais 
e Lei Orgânica do Município. 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - CEDER com Ônus a Servidora ROSEMIRE PEIXOTO CARVALHO, Auxiliar de Serviços Diversos, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração, para exercer as suas funções na Unidade de Apoio a Justiça (Tribunal de Justiça de 
Mato Grosso do Sul) no período de 05/01/2024 a 31/12/2024. 
 
Artigo 2 º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando as disposições em contrários.  

 
 

Aral Moreira MS, 09 de Fevereiro de 2024 
 
 

ALEXANDRINO AREVALO GARCIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2/4 
  
 
 

ANO XV  N° 2461 – Segunda - Feira 12 de Fevereiro de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

3/4 
  
 
 

ANO XV  N° 2461 – Segunda - Feira 12 de Fevereiro de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4/4 
  
 
 

ANO XV  N° 2461 – Segunda - Feira 12 de Fevereiro de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


